(altura) x 23 mm (largura), feitos em liga 
metálica, com banho de níquel brilhante e 
pintura esmaltada de resina colorida, nas 
cores do Brasão, com pregadeira e fecho 
borboleta (de metal). (foto no Termo de 
Referência em anexo) 

UND 300 R$ 4,66 R$ 1.398,00 

VALOR TOTAL DO LOTE: R$ 6.093,80 (Seis mil e noventa e três reais e oitenta centavos) 

Declaramos, para fins que se fizerem necessários que temos pleno conhecimento de todos os 
aspectos relativos à licitação em causa e concordamos, sem restrição, com as condições 
constantes do Edital e seus anexos.  
Declaramos que os preços cotados são absolutamente líquidos, já incluídos todos os custos